[image: image1.png]

ГЛАВА ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01 февраля 2013 года №  93
р.п. Шаля

Об установлении перечня мест, специально отведенных для размещения объявлений на территории Шалинского городского округа

Руководствуясь статьей 14 Закона Свердловской области от 14 июня 2005 года № 52-ОЗ (в редакции Закона Свердловской области от 12.07.2008 года № 63-ОЗ) «Об административных правонарушениях на территории Свердловской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень мест, специально отведенных для размещения  объявлений на территории Шалинского городского округа (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление Главы городского округа от 14 ноября 2006 года № 832 «Об установлении перечня мест, специально отведенных для размещения гражданами объявлений, не связанных с предпринимательской деятельностью, на территории Шалинского городского округа».
        3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Шалинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Шалинского городского округа.

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Шалинского городского округа по ЖКХ, строительству, транспорту и связи Зайцева А.П.

Глава Шалинского городского округа                                            Сандаков О.Н.
Утвержден

постановлением

главы Шалинского городского округа

от 01 февраля 2013 года № 93
ПЕРЕЧЕНЬ МЕСТ, СПЕЦИАЛЬНО ОТВЕДЕННЫХ ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ ОБЪЯВЛЕНИЙ НА ТЕРРИТОРИИ ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	Населенный пункт
	Местоположение

	с.Роща
	доска объявлений –ул. Лермонтова, около дома № 7;
доска объявлений –ул. Первомайская около дома № 26 Б;
доска объявлений –ул. Первомайская около дома № 32

	   с. Платоново

	доска объявлений–ул. Советская, дом № 1 (фойе здания сельской администрации);
тумба для объявлений–ул. Советская, напротив дома № 2-б (магазин «Валентина»)

	д.Гора

	доска объявлений –ул. Фрунзе, дом № 8 (около магазина «Любава»);

доска объявлений –ул. Фрунзе, дом № 8 А (около магазина «Придчина Л.В»);
доска объявлений –ул.8 Марта, дом № 5 (около магазина «ВАН»);
доска объявлений –ул.8 Марта, дом № 11 (около здания сельской администрации);
доска объявлений –ул. Механизаторов, дом № 4 (около магазина «Шамариной Е.П.»)

	д.Коптело-Шамары
	доска объявлений – ул.Кропанцева, дом № 22 (около магазина)

	п.Шамары

	доска объявлений–ул. Советская, дом № 15 (около здания поселковой администрации);
доска объявлений –ул. Кирова, дом № 52 (около Шамарского Дома культуры);
доска объявлений –ул. Кирова, дом № 131 А (около магазина «Радуга»);
доска объявлений –ул. Кирова, дом № 120 (около магазина «Зенит»);

доска объявлений –ул. Октябрьская, дом № 20 (около магазина «Грант»);

доска объявлений –ул. Белинского, дом № 10 (около магазина  ИП «Катюба»);

доска объявлений –ул. Ленина, дом № 20 (около магазина «Родник»);

доска объявлений –ул. Лермонтова, дом № 2 А (около магазина «Для Вас»);

доска объявлений –ул. Калинина, дом № 4 А (около отделения почтовой связи)
доска объявлений –ул. Участковая, дом № 43 (около магазина «Блик»);

доска объявлений –ул. Гагарина, дом № 17 (около магазина «Эолис»)

	п. Вогулка

	доска объявлений –ул. Советская, дом № 48 (около Вогульского Дома культуры)

	р.п.Шаля

	доска объявлений –ул. Орджоникидзе между домами № 3 и № 5 (между магазином «Универсальный» Шалинского Райпо и зданием администрации Шалинского городского округа);
доска объявлений –ул. Ленина, около дома № 23

	п. Сарга
	доска объявлений – пер. Привокзальный, около дома № 3

	п.Пастушный

	доска объявлений –ул. Механизаторов, около дома № 3

	п.Сабик
	доска объявлений –ул. Комсомольская, около дома № 4

	с.Сылва

	доска объявлений –ул. Советская, дом № 4 (на площади около магазина «Орион»)

	п.Илим

	доска объявлений –ул. Кирова, дом № 23 А (на площади около Илимского Дома культуры)

	п.Колпаковка

	доска объявлений –ул. Школьная, 6 (около магазина № 25 Шалинского райпо);
доска объявлений –ул. Октябрьская, 13 (около магазина № 2);
доска объявлений –ул. Рабочая, 29А (около магазина Шалинского Райпо № 28);
доска объявлений –ул. Рабочая, 11А (около магазина «Продукты»)

	п.Унь
	доска объявлений –ул. Железнодорожная,18  (около магазина)

	с.Чусовое

	доска объявлений –ул. Первомайская, дом № 2 (около магазина № 13);
доска объявлений –ул. Советская, дом № 3 (около магазина № 12)

	д,Мартьяново

	доска объявлений –ул. Береговая (около магазина № 14);
доска объявлений –ул. Центральная, дом № 31 (около Мартьяновского Дома культуры)